保護者様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　2月7日（水）

２　振替金額

１年生 集金額 円

内訳 金額

前回繰越金 273 円

あかねこかんじスキル 360 円

けいさんスキル 350 円

国語テストAB 300 円

算数テストBP 370 円

くしゃくしゃしたらだいへんしん 140 円

色画用紙（黒） 40 円

八つ切り画用紙（２枚） 30 円

集金のお知らせ

記

1,317

令和6年1月31日

校長　　岡野　信幸

新座市立第四小学校

保護者様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　2月7日（水）

２　振替金額

集金のお知らせ

記

令和6年1月31日

校長　　岡野　信幸

新座市立第四小学校

２年生 集金額 円

内訳 金額

前回繰越金 229 円

あかねこ 漢字スキル 360 円

国語テストＢ 300 円

算数テストＢ 300 円

方眼式 計算ドリル 350 円

四つ切り画用紙 25 円

八つ切り画用紙 15 円

作品バック 90 円

図工教材（めざせカッター名人） 180 円

1,391

保護者様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　2月7日（水）

２　振替金額

集金のお知らせ

記

令和6年1月31日

校長　　岡野　信幸

新座市立第四小学校

３年生 集金額 円

内訳 金額

前回繰越金 93 円

国語テストAL 290 円

算数テストP 380 円

理科テストB 300 円

漢字スキル 360 円

スキルノート 140 円

方眼計算ドリル 350 円

あかりとじしゃくW３型 470 円

みんなでオン・ステージ！A 240 円

八つ切り画用紙 15 円

四つ切り画用紙2枚 50 円

八つ切り色画用紙２枚 40 円

作品バック 90 円

キュビナ 2,000 円

単三電池 40 円

4,672

保護者様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　2月7日（水）

２　振替金額

集金のお知らせ

記

令和6年1月31日

校長　　岡野　信幸

新座市立第四小学校

４年生 集金額 円

内訳 金額

前回繰越金 123 円

国語テスト 280 円

算数テスト 280 円

理科テスト 280 円

あかねこ計算スキル 360 円

あかねこ漢字スキル 360 円

作って使って楽しんで 330 円

色画用紙四切 40 円

ゆめいろランプA 150 円

LEDルミナス 270 円

作品バック白 90 円

キュビナ 2000 円

4,317

保護者様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　2月7日（水）

２　振替金額

集金のお知らせ

記

令和6年1月31日

校長　　岡野　信幸

新座市立第四小学校

５年生 集金額 円

内訳 金額

前回繰越金 174 円

国語テスト 280 円

社会テスト 300 円

漢字スキル 360 円

漢字スキルノート 140 円

図工教材（そっと見てね、ひみつの景色） 310 円

四つ切り画用紙 25 円

キュビナ 2000 円

3,241

保護者様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　2月7日（水）

２　振替金額

集金のお知らせ

記

令和6年1月31日

校長　　岡野　信幸

新座市立第四小学校

６年 集金額 円

内訳 金額

前回繰越金 155 円

あかねこ漢字スキル 360 円

あかねこ漢字スキルノート 140 円

国語テスト(DS） 280 円

社会テスト(BS） 300 円

算数テスト(DS） 280 円

理科教材「電気の利用」 900 円

図工教材「スチレン版画セット」 240 円

図工教材「わたしはデザイナー」 540 円

版画用台紙（八切り画用紙） 20 円

家庭科材料（布） 110 円

キュビナ 2000 円

5,015